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förevisar sig så väl för Damer som Herrar

i dag följande dagar, från kl. 5 till 9 e. m. och

EN MAN FRÅN NY-ZEELAND
fförut varande Höfding)

i national-kostym.
Han eger en hög och kolossal figur och är skönt tatuerad; hans hår är tjockt

som hästhår, och hans namn är

, RANGATERA MOETARA.
Han är af denna menniskorace det första exemplar som kommit till Europa och njutit äran af

att blifva föreställd för det Engelska hofvet och den kimgliga. familjen. Han är född år 1835 i provin-
sen Auckland på Ny-Zeeland. Ny-Zeeland är en ögrupp i Sydhafvet och består af tvenne större öar,
Nord-ön och Syd-ön, jemte flere mindre.

Ny-Zeeland upptäcktes 1642 af Holländaren Tasman; men den berömde Engelsmannen Cook var den

förste som undersökte det, år 1769. 1815 började kristna missionärer sin verksamhet på Nord-ön. - Invå-
narne voro menniskoätare; ännu år 1809 hade de på Nord-ön mördat och uppätit ett Engelskt fartygs be-

sättning om 50 man. 1840 togo Engelsmännen ön i besittning; men först år 1846 efter ett lyckligt krig
tvungos de krigiske inbyggarne att underkasta sig Engelsmännens herravälde.

Det öfriga förklaras på stället.

Tillika förevisas

En stor, vacker Insektsamling,
bestående af flera mycket sällsynta exemplar, samt andra kuriositeter.

Då det ej allenast är lärorikt utan äfven intressant att se en menniska af en race tillhörande mennisko-,

ätarne, ibland hvilka så mången naturforskare på sin färd omkring jorden för att utforska menniskoracerna

i denna del af verlden, och genom naturhistorien meddela oss kännedom derom, tillsatt lifvet, och den ärade

publiken nu skådar en lefvande man af denna race framför sig, är jag öfvertygad om att de resp. besö-

kande skola blifva behagligt öfverraskade, och vågar derföre hoppas att blifva hedrad med ett talrikt besök.

Entréen är 30 öre R:mt

wW Insekter och kuriositeter köpas 0ch_sä,—ljas.:
Jean TAbis.

Stockholm, tryekt E. Westrell, 1865.
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